
 

 

 

 

 

 
 

RAPORT 

Takimi i dytë i Kryetarit të Komunës së Lipjanit me qytetarë të Komunës së 

Lipjanit. 
 
 

 

Takimi i cili është mbajtur 29.12.2021 në ora 11:00 në sallën e Kuvendit Komunal, Kryetari i 

Komunës së Lipjanit, Imri Ahmeti ka përshëndetur të gjithë të pranishmit ku më pastaj ka 

vazhduar të prezantoi punën e tij një vjeqare duke thëksuar të arriturat dhe vështërsist të cilat ka 

kaluar gjatë vitit por duke treguar për sukseset që ka arritur Komuna e Lipjanit gjatë këtyre 12 

muajve. 

 

Gjatë këtij takimi qytetarë të pranishëm kanë pyetur kryetarin për disa qështje të cilat lidhjen me 

projketet e ndryshme që po zhvillohen në teren, ku më pastaj kanë marrë përgjigjje nga ana e 

Kryetarit të Komunës Imri Ahmeti. 

 

Takimi ka përfundur në ora 11:50 
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